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Doktora Programı 
 

Kuruluş 
Enstitümüz 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla Kayseri Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı “Lisansüstü Eğitim Enstitüsü” olarak kurulmuştur. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

bünyesinde açılan İşletme Doktora Programı 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle ilk öğrencilerini kabul ederek eğitime başlamıştır. 

Kazanılan Derece 
Bu programlardan mezun olan öğrencilere Doktora Diploması verilmektedir. Üçüncü Düzey (Doktora Derecesi) 

Program Profili 
İşletme Doktora programı, öğrenciye bağımsız özgün bir araştırma yapma, bilimsel problemleri, verileri geniş ve derin bir bakış açısı ile irdeleyerek yorum yapma, 

analiz etme ve yeni sentezlere ulaşmak için gerekli becerileri kazandırmak amacıyla açılmaktadır. Mezun öğrenciler kendi alanlarında uzmanlık derecesi olan 

doktorluk unvanını almaya hak kazanmış olurlar. 

Temel Program Kazanımları 
1. Ulusal ve uluslararası işletmeciliği çevreleyen konuları ile ilgili kuramsal ve uygulamalı ileri düzey bilgilere sahiptir. 

2. Temel işletmecilik fonksiyonlarına ilişkin iş süreçlerini analiz eder ve sorunların çözümü için alternatifler geliştirir. 

3. Çeşitli yönetsel problemlerin çözümü için çağdaş yönetim yöntem ve teknikleri geliştirir veya yeni bir alana uygular. 

4. Bir işletmenin genel finansal durumunu değerlendirir ve firma değerini maksimize etmek için öneriler geliştirir. 

5. Ulusal ve uluslararası pazarlardaki rekabet çevresini analiz eder. 

6. Alanıyla ilgili veri toplamak ve analiz etmek için gereken yöntem ve teknikleri seçip etkin şekilde kullanır ve araştırmalardan doğru çıkarımları yapar. 

Mezunların istihdam Profilleri 
İşletme Doktora programından mezun olan öğrenciler, doktor unvanıyla ülkemizin ve yurt dışındaki bazı üniversitelerin akademik kadrolarında çalışma imkânı 

bulmakla birlikte, kamu kurumlarında veya özel firmaların üst ve fonksiyonel yönetim departmanlarında yönetici yardımcısı veya yönetici olarak çalışabilmektedirler.  
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Üst Derece Programlarına Geçiş 
Üst derece lisansüstü program bulunmamaktadır. 

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme 
Her ders için uygulanan ölçme ve değerlendirme yöntemleri ilgili öğretim üyesi/leri tarafından hazırlanan ve Bilgi paketinde yer alan Ders Tanıtım Formunda 

tanımlanmıştır. Sınavlar ve ders başarı notları ile ilgili olarak Kayseri Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uygulanır. 

TYYÇ - Program Yeterlilikleri İlişkisi 
  

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ İŞLETME PROGRAMI (DOKTORA) 

Temel Alan Yeterlilikleri (İşletme, Akademik Ağırlıklı) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15     
Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi TYYÇ, 8. Düzey (Doktora 

Eğitimi) 
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1-Yüksek lisans yeterliliklerine dayalı olarak alanındaki 

güncel ve ileri düzeydeki bilgileri özgün düşünce ve/veya 
araştırma ile uzmanlık düzeyinde geliştirir, derinleştirir 

ve alanına yenilik getirecek özgün tanımlara ulaşır. 

AT AT                       AT       

1-Yüksek lisans yeterliliklerine dayalı olarak 
alanındaki güncel ve ileri düzeydeki bilgileri özgün 

düşünce ve/veya araştırma ile uzmanlık düzeyinde 

geliştirebilme, derinleştirebilme ve alanına yenilik 
getirecek özgün tanımlara ulaşabilme. 
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2-Alanının ilişkili olduğu disiplinler arası etkileşimi 

kavrar; yeni ve karmaşık fikirleri analiz, sentez ve 
değerlendirmede uzmanlık gerektiren bilgileri kullanarak 

özgün sonuçlar çıkarır. 

      AT                 AT   AT     

2-Alanının ilişkili olduğu disiplinler arası etkileşimi 

kavrayabilme; yeni ve karmaşık fikirleri analiz, sentez 
ve değerlendirmede uzmanlık gerektiren bilgileri 

kullanarak özgün sonuçlara ulaşabilme. 
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ı 1-Karar, uygulama ve davranışlarında alana ilişkin 

edindiği bilgileri kullanmak suretiyle verileri 
yorumlayabilme, analiz edebilme, sorunları 

tanımlayabilme ve çözüm önerileri getirebilme 

becerisine sahiptir. 

    AT AT               AT           
1-Alanındaki yeni bilgileri sistematik bir yaklaşımla 

değerlendirebilme ve kullanabilme. 
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2-Alana ilişkin bilgileri çalışanlar ve ekip arkadaşlarına 
aktarabilme becerisine sahiptir. 

  T                   T   T       

2-Alanına yenilik getiren, yeni bir düşünce, yöntem, 

tasarım ve/veya uygulama geliştirebilme ya da bilinen 

bir düşünce, yöntem, tasarım ve/veya uygulamayı 
farklı bir alana uygulayabilme, özgün bir konuyu 

araştırabilme, kavrayabilme, tasarlayabilme, 

uyarlayabilme ve uygulayabilme. 

                              T     
3-Yeni ve karmaşık düşüncelerin eleştirel analizini, 

sentezini ve değerlendirmesini yapabilme. 

                                    
4-Alanı ile ilgili çalışmalarda araştırma yöntemlerini 

kullanabilmede üst düzey beceriler kazanmış olma. 
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1-Alana ilişkin uzmanlık gerektiren konularda bir 

çalışmayı bağımsız olarak gerçekleştirir. 
AT           AT         T     T     

1- Alanına yenilik getiren, yeni bir düşünce, yöntem, 
tasarım ve/veya uygulama geliştiren ya da bilinen bir 

düşünce, yöntem, tasarım ve/veya uygulamayı farklı 

bir alana uygulayan özgün bir çalışmayı bağımsız 
olarak gerçekleştirerek alanındaki ilerlemeye katkıda 

bulanabilme. 

B
ağ

ım
sı

z 
Ç

al
ış

ab
il

m
e 

v
e 

S
o
ru

m
lu

lu
k
 

A
la

b
il

m
e 

Y
et

k
in

li
ğ
i 

Y
et

k
in

li
k

 

2-Proje yürütücüsü ya da katılımcısı olarak proje 
hedeflerine uygun sorumluluk alır. 

  AT                               

2-Alanı ile ilgili en az bir bilimsel makaleyi ulusal 

ve/veya uluslararası hakemli dergilerde yayınlayarak 
ve/veya özgün bir yapıt üreterek ya da yorumlayarak 

alanındaki bilginin sınırlarını genişletebilme. 

3-Örgüt/Kurum için vizyon, amaç ve hedef belirler.                                   

3-Özgün ve disiplinler arası sorunların 

çözümlenmesini gerektiren ortamlarda liderlik 

yapabilme. 
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1-Edindiği bilgi ve becerileri eleştirel olarak 

değerlendirir. 
AT   AT                             

1-Yaratıcı ve eleştirel düşünme,  sorun çözme ve karar 

verme gibi üst düzey zihinsel süreçleri kullanarak alanı 
ile ilgili yeni düşünce ve yöntemler geliştirebilme. 
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1-Alanı ile ilgili edindiği bilgi ve beceriler düzeyindeki 

düşüncelerini ve önerilerini ilgililere yazılı ve sözlü 

olarak aktarır. 

AT   AT         AT                   

1-Sosyal ilişkileri ve bu ilişkileri yönlendiren normları 

eleştirel bir bakış açısıyla inceleyebilme, geliştirebilme 
ve gerektiğinde değiştirmeye yönelik eylemleri 

yönetebilme. 
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 2-Alana ilişkin çalışma yapanlarla iletişim kurar. T       AT                         

2- Uzman kişiler ile alanındaki konuların 

tartışılmasında özgün görüşlerini savunabilme ve 

alanındaki yetkinliğini gösteren etkili bir iletişim 
kurabilme. 

3-Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B2 Genel 

Düzeyinde kullanarak sözlü ve yazılı iletişim kurar. 
                                  

3-Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü C1 Genel 

Düzeyinde kullanarak ileri düzeyde yazılı, sözlü ve 
görsel iletişim kurabilme ve tartışabilme. 

4-Çalışma alanlarına ilişkin veri giriş ve analizlerini 

yapabilecek düzeyde bilgisayar yazılımı, bilişim ve 
iletişim teknolojilerini kullanır. 
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1-Alana ilişkin yapılacak çalışmalarda özgünlük ve katkı 
verir. 

  AT         AT AT   AT               

1- Alanındaki bilimsel, teknolojik, sosyal veya kültürel 

ilerlemeleri tanıtarak, yaşadığı toplumun bilgi toplumu 
olma ve bunu sürdürebilme sürecine katkıda 

bulunabilme. 
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2-Örgüt/Kurum için stratejik plan yapar ve strateji 

geliştirir. 
                    A   AT         

2- Alanı ile ilgili karşılaşılan sorunların çözümünde 
stratejik karar verme süreçlerini kullanarak işlevsel 

etkileşim kurabilme. 

3-Örgüt/Kurum, iş ve toplumsal etik değerlere uygun 

davranır. 
                                  

3-Alanı ile ilgili konularda karşılaşılan toplumsal, 
bilimsel, kültürel ve etik sorunların çözümüne katkıda 

bulunabilme ve bu değerlerin gelişimini 

destekleyebilme. 

4-Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve 

kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği 

konularında yeterli bilince sahiptir. 
                                    

5-Yenilik arayışı içinde olma istekliliği gösterir.                                     
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Adres ve İletişim Bilgileri (AKTS/DS Koordinatörü) 

Program Koordinatörü:  Arş. Gör. Fatih ALTINIŞIK 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

 

Mail                fatih@kayseri.edu.tr 

 


